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Sevgili Meclis Üyelerim;

	 2004	yılında	halkımın	verdiği	emaneti
devralarak,	 5	 yıllık	 hizmetimiz	 de	 borçlu	 bir	 belediye	
yapısıyla	 başladığımız	 belediye	 hizmetlerinde,	 alnımız	
ak	yüzümüz	pak	biçimde	birçok	hizmetlere	imza	atarak,	
ihmal	edilmiş	ve	kasaba	görünümündeki	İncesu	da;
1-	Kapalı	Pazar	yeri	yapıldı.
2-	Hacettepe	parkı	ve	her	mahalleye	park	kapsamında	
16	park,	bahçe	ve	basketbol	sahaları	yapıldı.
3-	8	okulun	bahçe	ve	çevre	düzenlemesi	
gerçekleştirildi.
4-	 Çevre	 düzenlemeleri	 ve	 üst	 yapı	 çalışmaları	
kapsamında	İncesu	içerisindeki	bütün	mahalle	ve	cad-
delerde	parke	ve	bordür	çalışmaları	yapıldı.
5-	 7	 caminin	 bahçe	 düzenlemesi,	 tuvalet	 ve	 şadırvan	
tamirat	ve	onarımı	yapıldı.
6-	 İncesu	 Mezarlığında,	 çevre	 düzenlemesi	 ve	 yeni	
mezar	yeri	yapım	çalışmaları	yapılarak	mezar	kullanım	
belgesi	verildi.
7-	Yarı	Olimpik	Yüzme	havuzu	yapıldı.
8-	Belediye	Spor	Merkezi	yapıldı.
9-	 Şelale,	 şehitler	 anıtı	 ve	 şehitler	 parkı	 yapımı	
gerçekleşti.
10-	Kültür	evi	yapıldı.
11-	Kapalı	garaj	ve	Mekanik	atölye	yapıldı.
12-	 3	 Milyon	 TL.	 ye	 (eski	 TL	 ile	 3	 trilyon)	 yapılacak	
olan	 İncesu	 Belediyesi	 Alışveriş	 ve	 Kültür	 merkezi-
nin	 İnşaatının	 üç	 ay	 gibi	 kısa	 bir	 sürede	 %60	 ının	
tamamlandı.
13-	Örnek	Küçük	Sanayi	sitesi	yapıldı.
14-	17	adet	sıfır	km	araç	alındı.	
15-	İncesu	deresi	ıslah	edildi.
16-	Vakıflar	Genel	Müdürlüğü	ile	görüşmeler	sonucunda	
Tarihi	Kara	Mustafa	Paşa	Kervansarayının	restorasyonu	
yapıldı.

17-	Modern	halı	saha	yapıldı.
18-	Tarım	alanlarına	20	km	enerji	nakil	hattı	yapıldı.
19-	 TC	 Toplu	 Konut	 İdaresi	 tarafından	 1.	 etap	 432	
konutun	 teslimi	 ve	580	konuttan	oluşan	 ikinci	etabın	
başvuruları	tamamlandı.
20-	 İki	Okulun	bilgisayar	destekli	eğitim	yapabilmeleri	
için	bütün	bilgisayar	ve	donanımı	sağlandı.
21-	 Askerlik	 şubesi	 ve	 bütün	 kamu	 kurum	 ve	
kuruluşlarının	ihtiyaçları	giderildi.
22-	Cenaze	defin	işlerinin	belediye	tarafından	yapılması	
ve	Cenaze	evlerine	yemek	verilmesi	gerçekleştirildi.
23-	İlçe	girişine	Türk	bayrağı	yapıldı.
24-	 Dar	 gelirli	 vatandaşlarımızın	 konut	 ihtiyacını	
karşılamak	için	ucuz	arsa	temini	sağlandı.
25-	 Kızılören	 Kasabasına	 Halı	 saha	 çalışması	
başlatılmıştır.	 Yukarı	 ve	 aşağı	 Avşar	 mahallesini	
bağlayan	yolun	açma	çalışmaları	başlatılmış,		sıcak	as-
falt	çalışmaları	yapılmıştır.		 Aslında	 29	 Mart	 2009	
tarihinden	 sonra	 başlatılması	 gereken	 çalışmalar	 bu	
tarih	beklenmeden	yapılmaya	başlanmıştır.
26-	 Sarıkürklü,	 Dokuzpınar,	 Çardak	mahallelerini	 Kay-
seri-Adana	 yoluna	 bağlayan	 yolun	 yapım	 çalışmaları	
tamamlandı.
27-	Süksün	İncesu	arasındaki	mesafeyi	kısaltmak	için	
Bedir	 Bağları	 mevkiinden	 yeni	 bir	 yol	 açıldı.	 Süksün	
halkının	İncesu	Merkezine	ulaşımı	kolaylaştırıldı.
28-	İstiklal	ve	Atatürk	caddesindeki	elektrik	şebekeleri	
yer	altına	alınarak	görüntü	kirliliği	kaldırıldı.
29-	İtfaiye	müfreze	binası	kuruldu.
30-	Kapalı	Spor	salonu	yapıldı.
31-	PTT	hatları	yer	altına	alındı.

ÖRENŞEHİR MAHALLESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
1-	Mezarlıkta	50	mezar	yapıldı.
2-	Asfalt	yol	yapıldı.
3-	Dere	üzeri	köprü	yapıldı.

Durmak yok hizmete
devam düşüncesiyle,
bir gün bile senelik izin
yapmadan, cumartesi,
pazar çalışıp, beş yılın
sonunda bütçemizi
13 milyon TL. ye
(Eski 13 Trilyon)
çıkarttık.
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4-	Muhtar	odası	kapı	pencere	onarımı	tamamlandı.
5-	İlköğretim	okuluna	bilgisayar	donanımı	kuruldu.
6-	Okul	ve	caminin	bahçe	düzenlemeleri	yapıldı.
7-	2	adet	park	yapıldı.
8-	Futbol	sahası	yapıldı.
9-	İçme	suyu	hattı	yapıldı.
10-	Kanalizasyon	yapıldı.
11-	Elektrik	şebekesine	ilave	yapıldı.
12-	Cuma	günleri	 ilçe	merkezindeki	 kurulan	Pazar	 ye-
rine	ulaşımı	kolaylaştırmak	için	otobüs	seferleri	kondu.
13-	 Her	 gün	 İncesu	 Kayseri	 arası	 otobüs	 seferlerinin	
mahalleye	girip	çıkması	sağlandı.
14-	1/5000	nazım	imar	planı	yapımı	gerçekleşti.
15-	Telefon	şebekesinin	yer	altına	alımı	gerçekleşti.
16-	 Çöplerin	 toplanması	 sağlandı	 ve	 haşere	 ile	 mü-
cadele	edildi.
17-	Belediye	ilanları	için	ilan	sistemi	kuruldu.
18-	Cenaze	evi	kapı	yapıldı.

GARİPÇE MAHALLESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
1-	Elektrik	şebekesi	yapıldı.
2-	Kanalizasyon	yapıldı.
3-	Ana	kolektör	hattı	yapıldı.
4-	İçme	suyu	hattı	yapıldı.
5-	Okul	Bahçesinin	kilitli	taş	döşemesi	ve	tuvalet	onarımı	
yapıldı.
6-	80	adet	mezar	yapıldı.
7-	Cuma	günleri	ilçe	merkezindeki	kurulan	Pazar	yerine	
ulaşımı	kolaylaştırmak	için	otobüs	seferleri	kondu.
8-	 İncesu-Kayseri	 arası	 araçların	mahalleye	 kadar	 her	
gün	üç	sefer	yapması	sağlandı.
9-	1/5000	nazım	imar	planı	yapıldı.
10-	Tarla	ve	bağ	yolları	yapıldı.
11-	Basketbol	sahası	ve	park	yapıldı.
12-	 Çöp	 toplama	 çalışması	 ve	 yaz	 ayları	 haşere	
ilaçlaması	yapıldı.
13-	Eski,	garipçe	yolunun	asfalt	çalışması	yapıldı.
14-	Belediye	ilanları	için	ilan	sistemi	kuruldu.

	 Yukarıda	saydığımız	hizmet	ve	sosyal	tesisleriyle	
modern	bir	şehirde	olması	gereken	bütün	tesisler	çok	
şükür	ilçemizde	var.	2004	bütçesi	1.000.000	TL.		iken	
2009	bütçesi	13.000.000	TL.	seviyesine	getirilmiştir.	
Sarıkürklü,	 Dokuzpınar,	 Çardaklı,	 Örenşehir,	 Garipçe	
mahalleleri	 en	 son	 olarak	 kanunlar	 gereği	 bağlanan	
Süksün	ve	Kızılören	kasabamızla	55.000	hektarlık	al-
anda	365	gün	24	saat	hizmet	yapmaktayız.	Atalarımızın	
söylediği	gibi	“Kişinin	aynası	iştir	lafa	bakılmaz”.	İncesu	
halkı	yaptıklarımızı	görüyor,	takdir	ediyor	hayır	dualarını	
esirgemiyorlar.
	 Belediye	Başkanı	Şehrül	Emin	olup,	beldesinin	
veya	ilçesinin	dertlerine	ortak	olmalı,	müşterek	ortak	ide-
allerin	gerçekleşmesinde	yardımcı	olmalı,	başarılarıyla	
mutlu	olmalıdır.	Halkın	içinde,	düğününde	derneğinde,	
cenazesinde,	üzüntülü	anın	da	yanı	başın	da	olmalıdır.

	 Allah’a	çok	şükür	evimiz	burada	olup	bu	toprağın	
çocuğuyuz.	 İyi	 günde,	 kötü	 günde	 halkımızın	 yanında	
olmuş	İncesu’muza	turist	gibi	gidip	gelenlerden	olmadık.	
Belediye	 hizmetlerinin	 yanın	 da	 bir	 çok	 hemşerimizin	
iş	 taleplerini,	 iş	 bulma	 ve	 diğer	 problemlerinin	 çözü-
münde	 hep	 yanlarında	 yer	 aldık.	 İncesu	 sevdalısı	 bir	
büyüğümüzün	 destekleriyle	 mart	 ayında	 temeli	 atılıp	
2009	Eylül	 ayında	 bitirilecek	 ve	 500	 kişinin	 istihdam	
edileceği	 sektörel	 bir	 işte,	 çalışanlarının	 %90	 ‘ı	 nın	
İncesulu	olacaktır.	%70	işsizliğin	ortadan	kaldırılacak	bu	
hizmetimizle	ne	kadar	övünsek	azdır.	Ancak	geçmişte	
bu	millete	söz	vererek	cips,	salça,	turşu,	tuğla	fabrikası	
kuracağını	 vaat	 etmiş,	 verdiği	 sözü	 geçmişte	 yerine	
getirmediği	gibi	vatandaşa	şimdi	iktidar	kendisi	gibi	iş	
vaadinde	bulunduğu	her	kesimce	görülmektedir.Tarlada	
izi	olmayanın,	harmanda	yüzü	olmaz.	Çok	şükür	bizim	
tarlada	izimiz,	harmanda	yüzümüz	var.	İncesu	halkının	
karşısında	 yüzümüz	ak	alnımız	pak	olarak	hizmet	 ver-
mekteyiz.
	 Atalarımız	 “Lafla	 peynir	 gemisi	 yürümez.”	
Demişlerdir.Yapılanlar	 ortada,	 yaptıklarımız	
yapacaklarımızın	 teminatıdır.	 Bunu	 bütün	 İncesu’lu	
vatandaşlarım	görüyor.	Yapılan	kamuoyu	yoklamasında	
beş	 yıllık	 çalışmalarımızdan	 %75	 halk	 memnuniyeti	
görülüyor.Halkımızın	güvenine	layık	olmak	bize	onur	ve	
şeref	vermektir.
	 2009	yılında	yerel	seçimler	de	modern	bir	kent	
olma	yolunda	 ilerleyen	 İncesu’muz	da	sizlerin	desteği	
ve	hayır	dualarıyla	görevimize	devam	ederek	inşallah	gü-
zel	günlere	erişeceğiz.	Dışarıdan	gelen	hemşerilerimiz	
İncesu’nun	gelişmesi	ve	büyümesi	karşısında	hayretler	
içinde	 kaldıklarını	 söylüyorlar.	 İncesulu	 olduğumuz	
halde	 İncesu’yu	 tanımakta	 zorlanıyoruz.	 Bu	 gelişme	
onları	mutlu	etmekte	olup	çevre	 il	 ve	 ilçeler	 tarafında	
kıskançlıkla	izlenmektedir.
	 Durmak	 yok	 hizmete	 devam	 düşüncesiyle	 bir	
gün	bile	senelik	izin	yapmadan,	cumartesi	pazar	çalışıp,	
beş	yılın	sonunda	bütçemizi	13	milyon	TL	ye	çıkarttık.	
Bizler,	sizlerin	her	zaman	yanınızda	olduk,	sizlerinde	bi-
zim	yanımızda	olmanızı	ister,	esenlikler	dilerim.

YILLARA GÖRE BELEDİYEMİZİN 
GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU BÜTÇE :

2004 yılı gerçekleşen bütçemiz 1.300.000 YTL.

2005 yılı gerçekleşen bütçemiz 2.200.000 YTL.

2006 yılı gerçekleşen bütçemiz 4.000.000 YTL.

2007 yılı gerçekleşen bütçemiz 7.600.000 YTL.

2008 yılı gerçekleşen bütçemiz 8.800.000 YTL.
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Son Meclis Toplantısında Başkanımız Tarafından
Meclis Üyelerine Plaket Takdimi
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	 İncesu	Belediyesi	 Yazı	 İşleri	Müdürlüğü,	 İncesu	Belediyesinin	 karar	 organı	 Belediye	Meclisi	 ve	 Belediye	
Encümeni	işlerini,	nikah	akit	işlemlerini,	birimlerin	evrak	işlemlerini,	başkanlık	makamının	yazışmalarıyla	başkanlık	
makamının	isteği	ile	resmi	iş	ve	işlemleri	yerine	getirmiştir.
	 Vatandaşların	müracaatlarında		karşılaştıkları	zorluklar	ortadan	kaldırılmıştır.	İşlemler	bilgisayar	ortamında		
hızlı	ve	sağlıklı	bir	şekilde	yerine	getirilerek	vatandaşların		belediyemizden	memnuniyetle	ayrılması	sağlanmıştır.

	 GENEL	EVRAK	
			 Genel	Evrak	kalemi,	Müdürlüğümüzün	ve	diğer	servislerin	gelen	ve	giden	evrakları	kayıt	işlemleri	yapılarak	
evrak	kuryeliğini	yürütmektedir.
	 Bu	faaliyet	döneminde	İncesu	Belediyesi	kamu	kurum	ve	kuruluşlarla	960	adet	resmi	evrak	gelirken,	964		
adet	dilekçe	evrak	kayıt		işlemi	yapılarak	üst	makam	bilgisine	sunularak	gereği	ve	bilgi	için	ilgili	servislere	zimmet	
usulü		teslim	edilirken,	belediyemizin	diğer	birimlerinden	kamu	kurum	ve	kuruluşlarına		özel	ve	tüzel	kişilere	posta	
ve	zimmet	usulü	teslim	edilmiştir.

 MECLİS 
	 Meclis	 Kalemi,	 İncesu	 Belediyesinin	 karar	 organı	 olarak	 Belediye	 meclisinin	 sekreterya	 görevini	 yerine	
getirmiştir.	İncesu	Belediye	meclisi	bu	faaliyet	dönemi	içerisinde,	12	olağan	gerçekleştirilmiştir.	Toplantı
gündemleri	 kanun	gereği,	 süre	 içerisinde	meclis	üyelerinin	adreslerine	ulaştırılmış	gerekli	 ilanlar	da	 yapılmıştır.	
İncesu	Belediyesi	toplam	76	meclis	kararını	oy	birliği	ile	almıştır.

 ENCÜMEN 
	 İncesu	Belediyesi	tarafından	imzalanarak	Belediye	Encümeninde	görülerek	evraklar	encümen
kaleminde	toplanıp	gündemi	oluşturulmuştur.	İncesu	Belediyesi	198	encümen	kararı	alarak	ilgili	servislere	dağıtım	
yapılmıştır.

	 EVLENDİRME	MEMURLUĞU
	 İncesu	Belediyesi	Evlendirme	Memurluğuna	nikah	akdi	için	başvuran	çiftlerin	evlilik	işleri	eksiksiz	ve
zaman	kaybına	yol	açmadan	seri	şekilde	yürütülmüştür.
	 Çalışma	saatleri	dışında	talep	edildiği	takdirde		evlenmeye	uygun	mekanlarda,	özel	düğün	salonlarında	ve	
ev	gibi	yerlerde	haftanın	her	günü	nikah		töreni	yapılarak	hizmet	verilmiştir.	Her	mevsimde,	hafta	sonu	ve	resmi	tatil	
günlerinde	talep	olduğunda	nikah	akdi	gerçekleştirilmiştir.
	 Evlendirme	Memurluğunda	nikah	akdi	yaptıran	çiftlerin	Mernis	Evlendirme	Bildirimleri	seri	şekilde	yazılarak	
nüfus	kütüklerine	tescillerinin	yapılması	için	İncesu	ilçe		Nüfus	Müdürlüğü	zimmetle	teslim	edilmiştir.	Evlendirme	
Memurluğumuza	dairelerden	gelen	yazılarak	bekletilmeden	bilgi	cevabı	verilmiştir.	Bu	faaliyet	döneminde
Evlendirme	Memurluğumuzda	130	çiftin	nikâh	akdi	yapılmıştır.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ

	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğünde	1	Müdür	ve	4	memur	hizmet	vermektedir.
	 2008	 yılı	Gider	Bütçemiz	8.800.000,00YTL	olup,	Gider	Bütçemiz	 	 	7.774,105,00	YTL	 	%	88,34	olarak	
gerçekleşmiştir.
	 2008	 yılı	 Gelir	 Bütçemiz	 8.800.000,00YT	 olup,	 Gider	 Bütçemiz	 	 	 6.202.866,00	 YTL	 	 %	 70,48	 olarak	
gerçekleşmiştir.
	 Servisimiz	2008	yılında	muhasebe	programı	alınarak	e	belediyeciliğe	(elektronik)geçiş	çalışmaları	yapılmıştır.	
Post	cihazı	alınarak	vatandaşların	kredi	kartı	ile	borcunu	ödeme	imkanı	sağlanmış	ve	gelirle	tahsilatında	önemli	artış	
sağlanmıştır.														E	Belediyeciliğe	geçiş	tam	olarak	gerçekleştiğinde	vatandaşlarımız	belediyeye	olan	borçlarını	
takip	edecekler	isteyenler	kredi	kartı	ile	veya	e	bankacılık	sistemi	ile	borçlarını	belediyeye	gelmeden	ödeme	imkanı	
sağlanacaktır.	
	 2009	yılı	bütçemizin	12.750.000,00	Tl	olacağı	tahmin	edilmiştir.

H e s a p 

YTL          YKr

Alacak Tutarı

7.774.093,62
969.733,87
162.577,12
5.164.517,07
137.269,00
1.338.666,10
1.330,46
7.774.093,62

GÖNDERİLECEK	BÜTÇE	ÖDENEKLERİ
Personel	Giderleri
Sosyal	Güvenlik	Kurumlarına	Devlet	Primi
Mal	ve	Hizmet	Alım	Giderleri
Cari	Transferler
Sermaye	Giderleri
Yedek	Ödenekler
TOPLAM

H e s a p 

YTL          YKr

Alacak Tutarı

6.462.256,12
1.603.676,30
802.512,92
139.668,24
1.301.650,01
2.614.748,65
6.462.256,12

GELİRLER	HESABI
Vergi	Gelirleri
Teşebbüs	ve	Mülkiyet	Gelirleri	
Alınan	Bağış	ve	Yardımlar	ile	Özel	Gelirler
Diğer	Gelirler
Sermaye	Gelirleri
TOPLAM
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					Belediyemiz	zabıta	müdürlüğünce	2008	yılında	22	adet	zabıt	varakası	düzenlenmiş	olup	bunlar	belediye	encüme-
nine	havale	edilmiş	olup,	7	tanesine	toplam	olarak	8,248,000	tl	cezai	işlem	görmüştür,,0	tanesine	süre	1	tanesi	
süresiz	olarak	pazardan	men	cezası	verilmiştir,5	tanesine	de	uyarı	kararı	çıkmıştır.
1-	Belediyemiz	Zabıta	Müdürlüğünün	tespitleri	sonucu	kaçak	olarak	çalışan	işyerleri	tespit	edilmiş	olup	haklarında	
gerekli	kanuni	işlemler	yapılarak	işyeri	açma	ve	çalışma	ruhsatı	almaları	sağlanmıştır.
2-	İlçemiz	semt	pazarına	kaçak	ve	kalitesiz	meyve	ve	sebze	girişleri	denetlenerek	engellenmiştir.
3-	 İlçemizde	 faaliyet	 gösteren	 internet	 salonları	 ve	 kahvehaneler	 denetlenerek	 düzenli	 bir	 şekilde	 kontrolleri	
yapılmaktadır.
4-	 İlçemiz	semt	pazarından	ve	mahalle	arasında	seyyar	satıcılık	 yapan	esnaflardan	 işgaliye	harcı	olarak	 toplam	
28,959,000	tl.para	tahsil	edilmiştir.
5-	Belediyemiz	Zabıta	Müdürlüğünün	vermiş	olduğu	işyeri	açma	ve	çalışma	ruhsatından	toplam	19,320,000	tl.	para	
tahsil	edilmiştir.
6-	Belediyemiz	Zabıta	Müdürlüğünün	vermiş	olduğu	menşei	şahadetnamesinden	toplam	5,365,000	tl.	para	tahsil	
edilmiştir.
7-	Belediyemiz	Zabıta	Müdürlüğünün	vermiş	olduğu	hafta	tatili	açma	ve	çalışma	ruhsatından	toplam	4,505,000	
tl.para	tahsil	edilmiştir.
8-	İlçemiz	semt	pazarında	çürük	mal	satan	bir	adet	esnaf	pazar	yerindeki	satışından	men	edilmiştir.
9-	Belediyemiz	Fen	İşleri	Müdürlüğü	ile	ortak	çalışılarak	Belediyemiz	sınırları	içerisindeki	kaçak	yapılar	tespit	edil-
erek	gerekli	işlemlerin	yapılması	sağlanmıştır.
10-	 İlçemizin	mahalleleri	 zabıta	 ekiplerince	 gezilerek	 çevre	 kirliliğine	meydan	 verilecek	 işlerin	 yapılmaması	 için	
vatandaşlarımız	uyarılmıştır.
11-	Yaz	aylarında	ilçemizdeki	yeşil	alan	olan	parklarımızda	tertipli	ve	düzenle	bir	şekilde	gece	nöbetleri	uygulaması	
yapılmıştır.
12-	Başı	boş	gezen	hayvanların	itlafına	gidilerek,	hayvanların	barınaklara	gönderilmesi	sağlanmıştır.
13.	Mahallelerde	çığırtkanlık	yapan	seyyar	satıcılara	gerekli	müdahaleler	yapılmıştır.
14-	 Zabıta	 personelimiz	 her	 hafta	 sonu	 düzenli	 bir	 şekilde	 nöbetlerine	 gelmekte	 olup	 normal	 çalışmalımı	
yapmaktadırlar.
15-	Birimimiz,iiçemizdeki	hayvan	beleyen	vatandaşlarımızı,Türkmenler	ve	besi	yapanları	çevreye	zarar	vermemeleri	
konusunda	uyarılarda	bulunulmuştur.
16-	Zabıta	ekibimiz,bayram	günleri	ve	diğer	özel	günlerde	yine	görevinin	başında	faaliyetine	devam	etmiştir.

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
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İLÇE	İÇERİSİNDE	YOL	YAPIM	ÇALIŞMALARI	

İLÇE	İÇERİSİNDE	SICAK	ASFALTLAMA	ÇALIŞMALARI

1-	 01.01.2008	 -	 31.12.2008	 Tarihleri	 arasındaki	 bir	 yıllık	 faaliyet	 dönemimizde	 belediyemizce	 ihale	 edilerek	
harcamaları	belediye	bütçesinden	yapılarak	480.000	TL	bedelle	sıcak	asfalt	ihalesi	yapılarak	ilçe	merkezinde	5.890	
ton	sıcak	karışım	asfalt	yaptırılmıştır.
2-	İlçemiz	içerisinde	Sarıkürklü	Mahallesi,	Bedir	Bağları	mevkii,	çardaklı	mahallesi	olmak	üzere	toplam	70	km	satı	
kaplama	asfalt	yol	yapılmıştır.
3-	İncesu	belediyesi	sınırları	dâhilindeki	muhtelif	cadde	ve	sokaklara	kilitli	parke	taşı	ve	bordür	döşenmesi	amacı	
ile	ihale	ve	doğrudan	temin	yolu	ile	alım	yapılmıştır.	İlçe	merkezinde	Garipçe,	Çardaklı,	Örenşehir	mahalleleri	dâhil	
olmak	üzere	33.000	m2	kilitli	parke,	18920	m	bordür	döşemesi	yapılmıştır.	Belediye	Bütçesinden	toplam	450.000	
TL	ödenmiştir.
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ÇEVRE	DÜZENLEMESİ

	KALDIRIM	ONARIM	VE	TAMİR	İŞİ
1-	İlçemiz	muhtelif	mahallelerinde	480	m2	bozulan	ve	kırılan	kaldırımların	tamir	ve	onarımı	yapılmıştır.	
2-	Derebağ	mevkii	yolunun	onarımı	yapılmıştır.
3-	Yeni	yapılan	sıcak	asfalt	yollara	hız	kesici	kasisler	yapılmıştır.
4-	İstasyon	caddesinde	bulunan	yol	üzerindeki	köprü	yenilenmiştir.

	İSTİNAT	DUVARI	YAPIM	İŞİ
5-	Kara	Mustafa	Paşa,	Karakoyunlu	mahallesi	ve	mezarlık	bölgesinde	yol	genişletme	çalışmaları	yapabilmek	amacı	
ile	ve	yol	kaymalarını	önlemek	için	yaklaşık	320	m3	istinat	duvarı	yapım	işi	yaptırılmıştır.
Yeşil	Alan	Oluşturma	ve	Ağaçlandırma	
6-	 İncesu	Belediyesi	sınırları	 içerisinde	bu	faaliyet	dönemi	içerisinde	Ağaçlandırma	konusunda	gerekli	çalışmalar	
yapılarak	İncesu	Mezarlığı	başta	Örenşehir,	Garipçe	ilçemizin	çeşitli	mevkiinde	ortalama	10.000	adet	çam	fidanı	
(iğne	ve	geniş	yapraklı)	dikilmiştir.	
7-	 Ayrıca	 İncesu	sınırları	 içerisinde	bulunan	dikimi	 yapılan	 çeşitli	 ağaçların	 daha	elverişli	 şartlarda	büyümesi	 ve	
yetişmesi	için	kuruyan	ve	kırılan	kısımları	Belediyemiz	fen	işleri	ekiplerince	budama	ve	ilaçlama	hizmetleri	yerine	
getirilmiştir.

	PARK	ve	SOSYAL	TESİSLER
8-	Her	mahalleye	bir	park	projesi	kapsamında	yeşil	alanla	toplam	52.000	m2	ye	ulaşmıştır.
9-	2004	2006	yılları	arasında	genel	alt	 yapı	çevre	düzenlemesi	 işlerini	 tamamladık.	2007	yılında	 ise	sosyal	 ve	
kültürel	faaliyet	alanlarına	ağırlık	verdik.	Bu	kapsamda	olimpik	yüzme	havuzu,	halı	saha,	spor	merkezi	inşaatlarını	
tamamladık.	 Halı	 saha	 2007	 de	 faaliyete	 geçmiş	 olup,	 olimpik	 yüzme	 havuzu	 ve	 Belediye	 spor	merkezi	 2008	
de	halkımızın	hizmetine	sunulmuştur.	Yüzme	havuzunda	sünnet	 ve	düğün	merasimleri	 kıvanç	 verici	 bir	ortamda	
halkımızın	hizmetine	sunulacaktır.	Spor	merkezi	son	model	cihazlarla	donatılmış	olup	15	Mart’ta	halkımızın	hizmetine	
sunulmuştur.
10-	 Parklara	 yapılan	 oyun	 grupları	 Belediyemiz	 Fen	 İşleri	 kademe	 bölümünde	 imal	 edilmektedir.	 Bu	 çalışmayla	
kullanılan	malzeme	olarak	hem	kaliteli	hem	de	maliyeti	düşük	oyun	grupları	imal	edilmektedir.	
11-	Kaya	Altı	mevkiinde	kamulaştırmaya	devam	edilmiş	2008	yılında	yapılacak	şelale	ve	şehitlik	anıtı	yapılmıştır.
12-	İlçe	merkezinde	bulunan	sanayi	sitesinin,	ilçemizin	gelişmesine	paralel	olarak	konutlar	içerisinden	yeni	bölge-
sine	aktarılması	için	örnek	küçük	sanayi	sitesinin	21	dükkan	dan	oluşan	inşaatına	başlanmış	olup	2009	yılında	
hizmete	açılmıştır
13-	İncesu	Belediyesi	Fen	İşleri	tarafından	2008	yılı	içerisinde	58	adet	yapı	ruhsatı	ve	50	adet	yapı	kullanım	izin	
belgesi	verilmiştir.

Belediye Kültür ve Alışveriş Merkezi
Temel Atma Töreni

Afetevleri Parkı Oyun Sahasında Başkanımız Mahalle 
Gençleriyle Birlikte

İncesu Parkı Parklardan Görünüm Karamustafa Paşa İlköğretim Okulu Bahçe Düzenlemesi

Küçük Sanayi Sitesi
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	FEN	İŞLERİ	EKİP	ve	ARAÇLARI
14-	Gelişen	ve	büyüyen	ilçemizde	hizmet	kalitesini	artırmak	için	en	güzel	ve	faydalı	son	sistem	araçlar	araç	filomuza	
katılmıştır.	 Çöp	 Transfer	Semi	 Treyler	 88.000	 TL,	Morglu	Cenaze	 Yıkama	Aracı	 40.000	 TL,	Carterpiller	 greyder	
320.000	TL,	Mıstubishi	arazi	aracı	47.000	TL,	Tır	Arkası	Taşıma	Sal’ı	87.000	TL	ve	Yol	Süpürme	Aparatı	olmak	
üzere	5	adet	araç,	araç	parkına	dâhil	edilmiştir.	

	TEMİZLİK	
15-	İlçemiz	sınırları	içerisinde	ve	Saraycık	Orman	köyünde	çöp	toplama	hizmeti	aralıksız	ve
kesintisiz	 bir	 şekilde	 hizmet	 vererek	 katı	 atık	 depolama	 tesisine	 ulaştırılması	 sağlanmıştır.	 Çöp	 transfer	 Semi	
Treyler	alınarak	 çöplerin	Kayseri	Büyükşehir	Belediyesi‘nin	Oymaağaçta	bulunan	Katı	Atık	Depolama	Tesislerine	
Ulaştırılması	 sağlanmıştır.	 Hayatı	 kolaylaştırmak	 ve	 yaşanılabilir	 sağlıklı	 temiz	 bir	 çevre	 sunmak	 amacında	 olan	
Belediyemiz	 temiz	ve	sağlıklı	bir	şehir	sunmak	 için	çalışmalarını	gayretle	sürdürmektedir.	Yaşayan	bir	canlı	olan	
şehrin	sabah	ve	akşam	temizlenmesi,	yapılan	bütün	hizmetlerin	önünde	geldiği	düşünülerek	temizlik	hizmetlerinde	
titizlikle	hareket	edilmektedir.	 İncesu	Belediyesi	 temiz	 İncesu	 imajının	korunması	 temiz	bir	şehir	sunulması	 için	
cadde,	sokak	ve	Pazaryerlerinin	 temizlenmesi,	süpürülmesi,	umumi	 tuvaletlerin	 temizlik,	bakım	ve	onarımı,	 tıbbi	
atıklar	yönetmeliğine	uygun	olarak	toplanarak	zararsız	hale	getirilmesi,	kanal	bağlantısı	olmayan	evlerin	fosseptik	
çukurlarının	boşaltılması,	konut	ve	iş	yerlerinden	ev	ve	sanayi	atıklarının	toplanarak	çöp	transfer	istasyonuna	nak-
ledilmesi	gibi	hizmetleri	yapmaktadır.	Dini	ve	mili	bayram	günlerinde	ve	resmi	tatillerde	temizlik	hizmetlerinin	kes-
intisiz	devam	etmesi	sağlanmıştır.	Kurban	kesiminin	sebep	olduğu	kirlilik,	kesim	yerlerinin	yıkanması,	ilaçlanması	
ve	kurban	çöplerinin	vakit	kaybetmeden	toplanması	ile	giderilmiştir.	İncesu	Belediyesi	sınırları	dahilindeki	muhtelif	
cadde	 ve	 sokaklara	 ve	 genişleyen	mahalle	 sınırlarımız	 içerisinde	 kullanılmak	 üzere	 toplam	350	 konteynır	 alımı	
yapılarak	gerekli	ve	eksikliği	görülen	yerlere	yerleştirilmek	sureti	ile	vatandaşların	çöplerini	daha	rahat	ve	sağlıklı	
şekilde	atıkların	atılması	sağlanmıştır.	
	 Fen	İşleri	Müdürlüğü	tarafından	ilçe	içerisinde	bulunan	her	türlü	ticarethane	ve	üretim	merkezleri
koordinasyonlu	bir	şekilde	denetlenerek	ilgili	yerlerin	fenni	yönden	ve	halk	sağlığı	açısından	uygun	şekilde	bulunması	
için	denetimler	yapılmıştır.
	 Ayrıca	İncesu	Belediyesi	Fen	İşleri	Müdürlüğü	tarafından	ilçemiz	sınırları	içerisinde	harfiyat	denetim	ve	kon-
trolü,	anızla	mücadele	ve	kış	aylarında	karla	mücadele	Fen	İşleri	müdürlüğü	ekiplerince	hızlı	ve	uygun	bir	şekilde	
yerine	getirilmiştir.
16-	 İncesu	 Mezarlığı	 yıl	 içerisinde	 periyodik	 zamanlarda	 temizletilmiş.	 Haşere	 otlarla	 mücadele	 için	 İlaçlama	
yapılmıştır.	2008	yılı	içerisinde	50	adet	mezar	yapılmıştır.	Mezarlıklar	için	ada	pafta	numarası	olan	mezarlık
kullanma	belgeleri	düzenlenerek	halkımıza	mezarların	satışı	yapılmıştır.	
17-	İncesu	Belediyesi	sınırları	içerisinde	bulunan	mezbahane	Belediyemiz	fen	işleri	ekipleri	veteriner	hekim
kontrolünde	standartlara	uygun	şekilde	kesim	yapılmıştır.
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18-	 İlçe	 içerisinde	 bulunan	 ve	 halkın	 zarar	 görmemesi	 için	 başıboş	 köpekler	 uygun	 şekilde	 toplanıp	 hayvan	
barınaklarına	teslim	edilmiştir.
19-	Bu	faaliyet	döneminde	ilçe	içerisindeki	karasinek	ve	sivrisinek	larva	mücadelesinde	önce	üreme	alanları	yok	
edilmeye	çalışılmış,	gübre	biriktirilen	alanlar	kaldırıldıktan	sonra	uygun	mekânlarda	toplanıp,	üreme	alanları	etkisiz	
hale	getirilmiştir.

ALT	YAPI	ÇALIŞMALARI
20-	Kıvançla	övündüğümüz	Belediye	bütçesinden	tek	kuruş	harcamadan	AB	hibe	programından	1.976.714,00	Avro	
tutarındaki	“İncesu	Kanalizasyon	projesi”	hibe	ile	3	noktadan	araziye	deşarj	edilen	atık	su	şebekesi	Boğazköprü’deki	
arıtma	tesislerine	19	km	lik	hatla	bağlanmıştır.	Bu	hatta	ilçe	merkezi	ve	Saraycık	orman	köyü	atık	suları	alınarak	
bağlanmış,	çevre	kirliliği	olmayan	bir	ilçe	belediye	olarak	övündüğümüz	bir	projedir.
21-	T.C.	Toplu	Konut	İdaresi	tarafından	yapılmakta	olan	432	konut	1.	Etap	evler	2008	yılı	Kasım	Ayı	içerisinde	teslim	
edilmiştir.	Halkımızdan	gelen	yoğun	talep	üzerine	2.	Etap	evler	için	hazırlıklarda	son	aşamaya	gelinmiş	olup	ihalesi	
yapılacaktır.

AB	PROJELERİ
22-	 Kanalizasyon	 ve	 atık	 suyun	 Boğazköprüdeki	 arıtma	 tesisine	 ulaştırılmasını	 sağlayan	 ana	 kolektör	 hattının	
yapılmasını	kapsayan	“İncesu	Kanalizasyon	projesi”	ve	İlçe	bağcılığın	geliştirilmesini	amaçlayan	“Üzümden-Şıraya,	
Şıradan-Pekmeze	projesi	“	başarıyla	tamamlanmıştır.	Üzüm	üreticiliğinin	kalitesini	artırmak	için	eğitimler	verilmiştir.	
Yetiştirilen	 bu	 üzümlerin	 değerlendirilmesi	 ve	 İncesu	 el	 yapımı	 pekmezin	 üretimini	 amaçlayan	 pekmez	 fabrikası	
kurulmuştur	olup	üretime	başlamıştır.	

TARİHİ	YAPI	ve	KÜLTÜREL	MİRASIMIZ
23-	İlçemizin	tarihi	ve	kültürel	mirası	yapılarından	iki	konağın	restorasyonuna	başlanmıştır.	Eski	mahallelerimizden	
Bulgurcu	mahallesinin	 röleve	 çalışmaları	 Erciyes	 Üniversitesi	Mimarlık	 Fakültesi	 öğrencileri	 tarafından	 yapılarak	
restorasyona	hazır	hale	getirilmiştir.
24-	Kırklar	İni	mevkiinin	turizme	açılması	için	ulaşımını	sağlayan	stabilize	yol	genişletilmiştir.

İstiklal Caddesi Elektrik Hatlarının Yeraltına Alınması

Doğalgaz Çalışmalrı Doğalgaz Çalışmalrı

Bulgurcu Mahallsei Su Hatlarının Yenilenmesi

Karamustafa Paşa Parkı Sondaj Çalışması
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	SOSYAL	VE	KÜLTÜREL	ETKİNLİKLER
	 Gelişen	Dünya	içerisinde	sosyal	ve	kültürel	faaliyetlere	olan	ihtiyaçlar	gün	geçtikçe	hayatımızda	önemli	bir	
yer	tutmaktadır.	Bu	gelişmeler	karşısında	Belediye	olarak	bizlere	düşen	görev;	İncesu	Halkının	yaşam	standartlarını	
yükseltmek	için,	sosyal	adalet	ve	eşitlik	yaklaşımıyla,	kaliteli	hizmet	ile	çağdaş	bir	kentin	tüm	faydalarını	doğal	ve	
tarihi	değerleri	koruyarak	sunmaktır.
	 İncesu	Belediyesi	olarak	misyonumuz;	Kalite	ilkelerine	ve	etik	değerlere	bağlı	olarak	halkın	katılımı	ile	adaletli,	
verimli,	etkin	yüksek	performansla	çalışmalarını	yürtmek	ve	kalitesini	sürekli	artırmaktır.	Bu	misyon	ışığında,
diyalog,	uzlaşı	anlayışı	ile	halkla	iç	içe	yönetim	ve	toplumun	tüm	kesimlerinin	belediye	yönetimine	katılımını	sağlayan	
ilkeler	ışığında	çalışıyoruz.

	ÇOCUK	MECLİSİ
	 Belediye	Çocuk	Meclisi	beş	yıldır	düzenli	olarak	aylık	toplantılarını	yaparak	faaliyetlerine	devam	etmektedir.	
Çocuklarımızın	kendisini	 ifade	etmesine	imkan	sağlayan	bu	toplantılarda	okullarıyla	ilgili	belediyemizden	istekleri	
yerine	 getirilmektedir.	 Bu	 kapsamda	Okulların	 bahçe	 düzenlemeleri,	 basket	 sahaları	 yapılmış,	 sınavlara	 hazırlık	
ve	okuma	kitapları	 temin	edilerek	okul	kütüphanelerine	kazandırılmıştır.	Ayrıca	her	mahalleye	park	ve	basketbol	
sahası	projesiyle	bütün	mahallelerimize	çocuklarımızın	oyun	alanları	yapılmıştır.	Garipçe	ve	Karakoyunlu	ilköğretim	
okullarının	her	sınıfına	bilgisayar	ve	projeksiyon	aleti	konarak	çocuklarımızın	bilgisayar	destekli	eğitime	geçmeleri	
sağlandı.	Yarı	olimpik	yüzme	havuzu	tamamlanarak	faaliyete	geçmiştir.	Okullardaki	kağıtların	dönüşümünü	sağlamak	
üzere	okullara	atık	kağıt	kutuları	konmuştur.	Belediye	Başkanımız	Sayın	Zekeriya	KARAYOL’un	KAYSO	Başkanı	Sayın	
Mustafa	BOYDAK’la	görüşmeleri	sonucu	Atatürk	İlköğretim	okuluna	dokuz	derslikten	oluşan	ek	binanın	inşaatına	
başlanmıştır.	

	UÇURTMA	FESTİVALİ
	 23	Nisan	Ulusal	Egemenlik	ve	Çocuk	Bayramı	Haftasında	yapılan	uçurtma	festivaline	beş	yılın	en	yüksek	
katılımı	gerçekleşti.	İkiyüz	elli	uçurtma	yarışmaya	katıldı.	Belediye	bütçesinden	4.000	YTL	harcanmıştır.

Çocuk Meclisi 23 Nisan da Çocuklar Belediye Başkanın Makamında
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	19	MAYIS	GENÇLİK	ŞÖLENİ
	 Atatürk’ün	Gençlere	hediye	ettiği	bu	günün	gecesi	İncesu	Belediyesi	olarak	2008	yılında	beşincisi
düzenlenen	şenliklerle	kutlandı.	Gecede	Türk	halk	müziği	sanatçısı	Özgür	EREN	ve	Pop	müziği	Gurubu	sahne	almıştır.
Halkımızın	ve	gençlerimizin	yoğun	ilgisi	ile	coşku	içinde	kutlanmıştır.	Bu	gece	için	belediye	bütçesinden	5.000	YTL	
harcanmıştır.

	İNCESU	BELEDİYE	SPOR
	 İncesu	Belediye	Spor’un	ve	futbolcuların	bütün	ihtiyaçları	Belediyemiz	tarafından	karşılanmaktadır.	İncesu	
Belediye	Spor	2008	yılı	içerisinde	de	başarılı	bir	performans	sergilemiştir.

	HALK	MECLİSİ
	 Yönetimde	şeffaflık	ve	katılımcılık	ilkelerini	benimseyen	belediyemiz	iki	ayda	bir	halk	toplantısı
düzenlemektedir.Toplantıya	 ilçemizin	her	kesiminden	 insan	katılmaktadır.	Bu	 toplantılarda	 	Başkanımız	Zekeriya	
KARAYOL	tarafından	belediyemizin	yürütmekte	olduğu	projeler	ve	işler	hakkında	bilgi	verilmekte,	halkımızın
belediyeden	istek	ve	önerileri	dinlenmektedir.

	KADIN	MECLİSİ
	 Kadın	meclisi	2008	yılında	da	faaliyetlerine	devam	etmektedir.	Belediye	Kadın	meclisine	katılım	her	geçen	
gün	artmaktadır.	İncesu	Belediye	Başkanı	Sayın	Zekeriya	KARAYOL’un	da	katıldığı	toplantılarda	belediyemizin
yürütmekte	 olduğu	 proje	 ve	 işler	 hakkında	 bilgi	 verilmektedir.	 Ayrıca	 kadın	 gözüyle	 İncesu’nun	 sorunları	
konuşulmaktadır.

19 Mayıs Tören Alanı

Belediye Başkanı Sayın Zekeriya Karayol’un İncesu Belediye Spor’a
Forma Dağıtımı

Belediye Başkanı Sayın Zekeriya Karayol’un İncesu Belediye Spor’a
Forma Dağıtımı

Kadın Meclisi Toplantısı

19 Mayıs Şenliklerinden

Kaymek Semineri Konya Gezisi
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	 Yine	onların	istek	ve	önerileri	alınmaktadır.	Koordineli	çalışan	kadın	meclisimiz	mahalle
temsilcileri	sayesinde	bilgi	toplamaktadır.	Bu	aileleri	ziyaret	eden	üyelerimiz	onların	ihtiyaçlarını	tespit	ederek
belediyemiz	 tarafından	 odun,	 kuru	 gıda,	 kıyafet	 yardımı	 yapılmaktadır.	 Bu	 kapsamda	 200	 aileye	 iaşe	 dağıtımı	
yapılmıştır.	 Hasta	 ve	 cenaze	 evlerine	 ziyaretlerde	 bulunulmuştur.	 Kutlu	 doğum	 haftası	 nedeniyle	 gül	 gecesi	
düzenlenmiş,	halkımızın	yoğun	ilgisi	ile	kutlanmıştır.	Her	sene	olduğu	gibi	yine	kermes	yapılarak	kârı	Fatih	Sultan	
Camiine	bağışlanmıştır.	Bu	faaliyetlerini	özveri	ile	sürdüren	kadınlarımızın	faaliyetleri	devam	etmektedir.

	AŞURE	DAĞITIMI
	 İslam	dünyasında	kutsal	aylardan	biri	olarak	kabul	edilen	
Muharrem	ayı	içerisinde	aşure	pişirilerek	halkımıza	dağıtıldı.
2008	yılında	beşincisi	düzenlenen	aşure	dağıtımı	ilçemizde
geleneksel	hale	getirildi.

RAMAZAN	AYINDAKİ	ETKİNLİKLER
	 Ramazan	 ayında	 teravih	 namazından	 sonra	 Selçuklu	
Türklerinden	 kalma	 bir	 gelenek	 olan	 şerbet	 dağıtımı	 yapılmıştır.
Büyükşehir	Belediyesi’nden	gelen	tiyatro	ekibi	tarafından	ramazan	
gecesi	eğlenceleri	düzenlenmiştir.	Belediye	Başkanı	Sayın
Zekeriya	 KARAYOL	 tarafından	 belediye	 personeline	 her	 sene	
olduğu	 gibi	 bu	 senede	 iftar	 yemeği	 verildi.	 Ayrıca	 yoksul	 ihtiyaç	
sahibi	ailelere	iaşe	dağıtımı	yapılmıştır.

ÜZÜM	FESTİVALİ
	 İlçemizin	simgesi	olmuş	üzümün;		geleneksel	olarak	düzenlenen	Kültür,	Sanat	ve	Üzüm	Festivali’nin	16.sı	
düzenlenen	etkinlikle	tanıtımı	sağlanmıştır.
	 Festivalimize	Kayseri	Valisi	Sayın	Mevlüt	BİLİCİ,	İlçe	Kaymakamı	Sayın	Erdinç	YILMAZ,	Kayseri
Milletvekillerinden	Sayın	Taner	YILDIZ,	Ahmet	ÖKSÜZKAYA,	Kayseri	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	Sayın
Mehmet	ÖZHASEKİ,	Kayseri	Şeker	Fabrikası	Genel	Müdürü	Sayın	Halil	KARAÇAVUŞ	misafir	olarak	katıldılar.
Festivalde	şehitler	anıtı	ve	şehitler	parkının	açılışı	yapıldı.	Ayrıca	Doğalgazın	İlçemize	verilişi	törenle	gerçekleşti.
Gece	ise	Türk	Halk	Müziği	Sanatçısı	Sevcan	ORHAN	ve	Urfa	Sıla	Geceleri	gurubunun	sanatçıları	halkımızla	birlikte	
oldu.Havayi	fişek	gösterileri	ile	gece	sona	erdi.

Üzüm Festivali Urfa Sıra Geceleri Grubu Üzüm Festivali Görüntüleri
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasekiye Plaket Takdimi

Kayserigaz Heyetinin Doğalgaz Bilgilendirme Toplantısı

Üzüm Festivali Sevcan Orhan Konseri

Üzüm Festivali Görüntüleri

Şehitler Parkı ve Anıtın Açılışı

AK Parti Kayseri Milletvekili Ahmet Öksüzkayaya Plaket Takdimi

AK Parti Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş’a Plaket Takdimi
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18 Mart Çanakkale Şehitleri Resim Sergisi

Mahalle Şenlikleri

Ana Okulu Çocuklarının Başkanımızı Ziyareti Belediye Kültür Evinde Bayramlaşma

TOKİ 1. Etap Kura Çekimi Yeni Camiyi Koruma Derneği Tarafından Belediye Başkanımıza Verilen Plaket

Mahalle Şenlikleri

	 İncesu	Belediyesi	Sosyal	ve	Kültürel	etkinliklerimiz	çerçevesinde	meslek	gruplarının	özel	günlerinde
kutlama	mesajları	gönderilmektedir.	18	Mart	Çanakkale	şehitlerini	anma	gününde	Belediye	Kültür	evinde	Kahraman	
Mehmetçiğimizin	kahramanlıklarını	anlatan	fotoğraf	sergisi	açıldı.	Mahalle	şenlikleri	kapsamında	Kayseri	Büyükşehir	
Belediyesi	tarafından	tiyatro	ekibi	halkımıza	eğlenceli	dakikalar	geçirtti.
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Karakoyunlu İlköğretim Okulu Bilgisayar Laboratuvarı
Açılışında Kaymakam Erdinç Yılmazın Plaket Takdimi

Belediye Başkanı Zekeriya Karayol Pazar Esnafını Ziyaret Ederken

Elif TV Başkanımızla

Kanal 38 Ekibi Başkanımızla Belediye Başkanımız Kızılörenliler Yardımlaşma Derneğine Davetli Olarak Katıldı

Belediye Başkanı Zekeriya Karayol Pazar Esnafını Ziyaret Ederken

Karakoyunlu İlköğretim Okulu Bilgisayar Laboratuvarı
Açılışı

Karakoyunlu İlköğretim Okulu Bilgisayar Laboratuvarı
Açılışı



18

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Belediye Spor Merkezi Açılışı

Belediye Başkanımızın Mahalle Ziyareti

Belediye Başkanımızın Örenşehir Mahallesi Ziyareti

Belediye Başkanımızın Mahalle Ziyareti

Belediye Başkanımız Hasan Kaçan’ı Sette Ziyaret Etti



Tel: (0 352) 691 33 13 (pbx) 691 30 66 - 691 34 93
Fax: (0 352) 691 33 86

e-mail:bilgi@incesubelediyesi.com

İRTİBAT BÜROLARI
İncesu Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Tel: (0 352) 698 65 90 - 91 - 698 65 06

Fax: (0 352) 698 65 98
İncesu Belediye Başkanlığı Tel: (0 352) 691 33 13

İNCESU BELEDİYESİ (01.01.2008 - 31.12.2008) FAALİYET RAPORU


